
Projektový manažer
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme sympatického projekťáka/čku, kterého baví weby a chce řídit jejich tvorbu od A do Z. Od první
schůzky s klientem, přes spuštění nového řešení až po dlouhodobé vedení vlastního projektu!Myslíš, že je to
něco pro Tebe? Vést zajímavé projekty jako weby, e-shopy nebo portály pro české i zahraniční klienty?
Pokud ano, tak se přidej k nám!

Náplň práce
Připravovat zadání a spolupracovat s vývojáři, designéry i klienty  
Testovat hotové weby a školit klienty, jak s nimi pracovat  
Starat se o klienty i po spuštění webu  
Spolupracovat s marketingem na propagaci nových řešení 

Požadavky
Být samostatný/á, ale i týmový hráč  
Umět si zorganizovat čas a zvládnout více věcí najednou  
Být komunikativní a nebát se mluvit s klienty  
Mít přehled o webových technologiích, UX, SEO nebo integracích  
Zkušenost s tvorbou nebo správou webů (ideálně z agentury) je velké plus  
Orientovat se v nástrojích jako MS Office, Jira nebo Confluence  
A hlavně mít chuť učit se nové věci a posouvat se dál 

Nabízíme
Mzda podle zkušeností + každoroční růst  
Možnost pracovat na HPP nebo na IČO  
Po zapracování možnost práce z domova  
Příspěvky na dovolenou, sport, kulturu, bydlení a další benefity  
Stravenky, firemní tarif, roční bonusy  
Super tým, kolegové a zajímavé projekty  
Úterní firemní snídaně a výběrová káva na pracovišti :) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


